
§1

§2

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Województwa 
Opolskiego

1. Przyjmuje się dokument pn. Instrukcja Wykonawcza dla projektów Województwa Opolskiego, 
zwany dalej Instrukcją Wykonawczą.

2. Instrukcja Wykonawcza stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwo (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§3
Traci moc uchwała Nr 2583/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2025 roku 
w sprawie przyjęcia dokumentu pn. Instrukcja wykonawcza dla projektów Województwa 
Opolskiego.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz dyrektorom wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej.

Uchwała nr /2026 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2026 roku

D3A-9Z.GO25.1.S.1...^<^.


